
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2229 – Nova Santa Bárbara, Paraná.           SEXTA-FEIRA, 03 de JUNHO de 2022 

 

I - Atos do Poder Executivo 

Edição: 2229/2022–|01| - Data 03/06/2022       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 12/2022 

Aos 03 (três) dias do mês de junho (06) do ano de dois mil e vinte e dois (2022), em meu Gabinete, eu Claudemir 

Valério, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento de Dispensa Eletrônica 

n.º 12/2022, destinado a contratação de empresa para prestação de serviços de profissional em Engenharia Ambiental, 

a favor da empresa que apresentou menor preço, sendo ela: MARENDA ENGENHARIA LTDA, CNPJ n° 

41.513.768/0001-46, com o lote: 1 no valor total de R$ 23.994,00 (vinte e três mil e novecentos e noventa e quatro 

reais), para que a homologação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes. 

 
CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal 

 

Edição: 2229/2022–|01| - Data 03/06/2022  PORTARIA Nº 32/2022 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA-PR, no uso de suas atribuições legais e regimentais e conforme 

disposto na legislação deste Município resolve: 

 NOMEAR 

 Art.1º - Fica nomeada a Sra. MILENA BRUNET MARTINS, portadora do RG nº 14.119.288-4 SESP/PR, CPF nº 

094.493.879-58, para o Cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE MEIO AMBIENTE, com símbolo CC-5, e 

remuneração estabelecida nas Leis Municipais nº 645/2012, 683/2013 e 749/2014. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

                                Nova Santa Bárbara, 01 de junho de 2022. 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO 

Prefeito Municipal 

 

 

Não há publicações para a presente data. 
 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 

 

 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – 
Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua 
autenticidade é garantida desde que visualizado 
através do site: 
http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-
oficial-online 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online
http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2022-06-03T16:24:03-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




